fiíasaálí,.

Câmara Municipal de Anchieta

Estado do Espírito Santo

PROC. 1

FLS: .,02

1 L

Anchieta, 11 de Junho de 2014

Requerimento n° 316/2014

DALVA DA MATTA IGREJA, Vereadora signatária deste, no uso de suas

. atribuições legais, requer a mesa, depois de ouvida à soberania do Plenário,

que seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Infraestrutura,

Sr Wilson Xavier de Souza, onde solicita a seguinte providencia:

Solicito a ampliação e reforma dos vestuário do campo de Futebol da

comunidade de Jabaquara. Que seja feito o Sistema de Drenagem de

escoamento de agua nas laterais do campo, devido os alagamento no período

chuvoso, e também que seja feito o alambrado em seu redor.

Sem mais para o momento, coloca-nos a disposição para eventuais

esclarecimentos.

Plenário Ulysses Guimarães, Anchieta-ES em 11 de Junho de 2014.

Vereadora

Si

o s

é;

¥

Rua Nancy Ramos Rosa s/n. Portal de Anchieta - Anchieta - ES

CEP: 29.230-000 Teiefax: (28) 3536 0310- www.camaraanchieta.com.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

IAPROC.

OAFLS:

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N» 000011637

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 11/06/2014 17:13:03

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 11 de junho de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001174/2014 - Interno REQUERIMENTO NO 316/2014, DA VEREADORA DALVA DA MATTA
IGREJA AO SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA. SOLICITA AMPLIAÇÃO
E REFORMA DOS VESTUÁRIOS DO CAMPO DE FUTEBOL DA
COMUNIDADE DE JABAQUARA. QUE SEJA FEITO O SISTEMA DE
DRENAGEM DE ESCOAMENTO DE ÁGUA NAS LATERAIS DO CAMPO,
DEVIDO OS ALAGAMENTOS NO PERÍODO CHUVOSO, E QUE TAMBÉM
SEJA FEITO O ALAM BRADO EM SEU REDOR.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO S/ STO

ANCHIETA/ES. 25 DE JUNHO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 243/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SR. WILSON XAVIER

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia dos
Requerimentos 316/2014, 317/2014 e 337/2014, de autoria da vereadora
Dalva da Matta Igreja, apresentados e aprovados por unanimidade na
sessão ordinária realizada no dia 24 de junho de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade par^
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

V, \

rÈREZiNHA VIZZONM^ZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Teiefca: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com W

m

o
rc

m

Cl"?

o
o

o-
co
•-■d

PO
CN

o
!>.

r-d
o

o